
Poznámka:  
Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
------------------- 

 
ze zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 17. 12. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 105/2014 

Zastupitelstvo města Beroun volí místopředsedou kontrolního výboru Zastupitelstva města 
Beroun Ing. Zdeňka Veselského. 
 
 
Usnesení č. 106/2014 

Zastupitelstvo města Beroun volí místopředsedkyní finančního výboru Zastupitelstva města 
Beroun paní Petru Grubnerovou. 
 
 
Usnesení č. 107/2014 

Zastupitelstvo města Beroun určuje kompetence místostarostů a v souladu s § 104  
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  
jim svěřuje zajišťování úkolů v těchto oblastech samostatné působnosti města: 
 
místostarosta Mgr. Ivan Kůs – sociální věci, zdravotnictví, školství, kultura, vnější vztahy, 
zájmové organizace (mimo sportovní organizace) prevence kriminality a náplň činnosti 
komise zdravotnictví a sociálních věcí, komise pro výchovu a vzdělávání, komise  
pro kulturu a kulturní dotace, komise pro prevenci kriminality, Pracovní skupiny  
pro přípravu, zpracování a realizaci Programu regenerace Městské památkové zóny Beroun  
a letopisecké komise 
 
místostarosta Josef Urbánek – doprava, životní prostředí, výstavba, sport (včetně sportovních 
zájmových organizací) a náplň činnosti komise dopravy, komise životního prostředí, komise 
výstavby a komise pro sport a sportovní dotace. 
 
 
Usnesení č. 108/2014 

Zastupitelstvo města Beroun v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. g) zákona  
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, navrhuje: 

1. dozorčí radě společnosti Aquapark Beroun, a.s., se sídlem Beroun, Beroun-Závodí,  
Na Ostrově 900, PSČ 266 01, IČ: 25627406, aby po odstoupení Mgr. Ivana Kůse  
z funkce člena představenstva zvolila jako zástupce města Beroun novým členem 
představenstva této společnosti Josefa Urbánka 



2. valné hromadě společnosti PLZEŇKA, spol. s r.o., se sídlem Beroun 2, Plzeňská 83, 
PSČ 266 01, IČ: 25062310, aby po odstoupení Ing. Šárky Endrlové z funkce jednatele 
zvolila jako zástupce města Beroun novým jednatelem této společnosti Mgr. Ivana 
Kůse 

Zastupitelstvo města Beroun v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zákona  
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, deleguje:  

1. Ing. Šárku Endrlovou 
2. Josefa Urbánka 

aby každý z  nich samostatně zastupoval město Beroun na všech valných hromadách,  
které se budou konat v období do 31.12.2018 v obchodních společnostech: 
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., se sídlem Beroun, Mostníkovská 255, PSČ 266 41,  
IČ: 46356975, 
Úpravna vody Želivka, a.s., se sídlem K Horkám 16/23, Hostivař, 102 00 Praha 10,  
IČ: 26496224,  
Technické služby Beroun, s.r.o., se sídlem Beroun, Viničná 910, PSČ 266 70, IČ: 27132340, 
v nichž má město Beroun majetkovou účast. 
 
Zastupitelstvo města Beroun ukládá starostce města Ing. Šárce Endrlové vystavit 
delegovaným zástupcům příslušné plné moci pro zastupování a hlasování na valných 
hromadách těchto obchodních společností, které musí být písemné a musí z nich vyplývat,  
zda byly uděleny pro zastupování na jedné nebo více valných hromadách.  
 
 
Usnesení č. 109/2014 

Zastupitelstvo města schvaluje pro volební období 2014 - 2018 Ing. arch. Martina Pateru  
jako určeného zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem územního plánu města Beroun  
i všech dalších územně plánovacích dokumentací a jejich změn. 
 
 
Usnesení č. 110/2014 

Zastupitelstvo města Beroun zřizuje pro část města Beroun-Zavadilka Osadní výbor 
Zavadilka s účinností od 1. ledna 2015 a určuje počet jeho členů na 5. 
 
Zastupitelstvo města Beroun volí za členy Osadního výboru Zavadilka: 
předseda – Mgr. Tomáš Veverka 
1. místopředseda - Martin Majer 
2. místopředseda - Alena Káchová 
další členové - Libuše Berdychová, Petr Kudláče 
 
 
Usnesení č. 111/2014 

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje III. úpravu rozpočtu města Beroun na rok 2014 
v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. 112/2014 



Zastupitelstvo města Beroun schvaluje rozdělení finanční podpory na sportovní činnost 
z rozpočtu města Beroun pro rok 2014 ve výši 400 000,- Kč podle předloženého návrhu.  
Usnesení č. 113/2014 

Zastupitelstvo města Beroun mění v návrhu rozpočtu města na rok 2015 položku financování, 
přijaté úvěry a půjčky, na 32 568 tis. Kč, a tím financování celkem na 29 812 tis. Kč, 
financování kladné (KF) na 38 491 tis. Kč a zůstatek na účtu (P+KF) – (BV+KV–ZF) 0 Kč. 
 
 
Usnesení č. 114/2014 

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje Rozpočet města Beroun na rok 2015 v zastupitelstvem 
města upraveném znění. 
 
 
Usnesení č. 115/2014 

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje přidělení dotací z rozpočtu města Beroun  
na kulturní činnost pro rok 2015 podle návrhu předloženého Komisí pro kulturu  
a kulturní dotace v radou města upraveném rozsahu. 
 
 
Usnesení č. 116/2014 

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje  přidělení finančních příspěvků z rozpočtu města 
Beroun na sociálně – zdravotní oblast ve městě Beroun pro rok 2015, v rozsahu návrhu 
předloženého Komisí zdravotnictví a sociálních věcí. 
 
 
Usnesení č. 117/2014 

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí informaci o plnění Programu prevence 
kriminality města Beroun v roce 2014. 
 
 
Usnesení č. 118/2014 

Zastupitelstvo města Beroun: 
1. bere na vědomí informaci o plnění Smlouvy o spolupráci a vzájemné pomoci 

uzavřené dne 3.6.2011 se společností Franken Maxit s.r.o., se sídlem Karlovarská 
147/22, 350 02 Cheb, IČ: 26344220, a o žádosti této společnosti na uzavření dodatku 
ke smlouvě a o prominutí smluvní pokuty s tím, že o této žádosti bude rozhodnuto  
až na základě podkladů shromážděných po prověření její důvodnosti, 

2. pověřuje starostku města, aby po prověření důvodnosti žádosti společnosti Franken 
Maxit s.r.o. zajistila předložení návrhu řešení této záležitosti zastupitelstvu města. 

 
 
 
 
Ing. Šárka Endrlová v. r. 
starostka města Beroun 


